

Ēdoles pamatskolas pedagoga karjeras konsultanta

darba plāns 2022./2023. m. g.

Laiks	Pasākums	Izpildes laiks	Atbildīgais
Septembris	Karjeras attīstības un atbalsta pasākumu plāna izstrāde 2022./2023. mācību gadam	Septembris	Pedagogs karjeras konsultants (PKK) sadarbībā ar klašu audzinātājiem, priekšmetu skolotājiem un skolas vadību.
	Sadarbība ar izglītības iestādes vadību, pedagogiem un atbalsta personālu	Septembris - maijs	PKK
	Sadarbība ar Kuldīgas novada BJC Izglītības darba speciālisti	Septembris - maijs	PKK
	Sadarbība ar VIAA Karjeras atbalsta nodaļas speciālistiem	Septembris - maijs	PKK
	Aktuālās informācijas izvietošana karjeras stendā (tālākās izglītības iespējas, informatīvie e- resursi u.c.)	Septembris - maijs	PKK
	Aktuālās informācijas nodrošināšana skolēniem, vecākiem un pedagogiem par aktualitātēm VIAA izveidotajā sociālo tīklu Facebook platformā "Tavai karjerai". Informēt par pasākumiem Karjeras nedēļā.	Septembris	PKK
	Individuālo un grupu konsultāciju nodrošināšana pēc pieprasījuma 7.- 9. kl. skolēniem. Pieteikšanās e-klases e-pastā.	Septembris - maijs	PKK
Oktobris	Karjeras nedēļa "Uzņēmējspējas – tavas superspējas!" Informēt 1.- 9. kl. skolēnus, vecākus, pedagogus, par iespēju piedalīties, VIAA, Kuldīgas novada un skolas organizētajos pasākumos.	Oktobris Pasākumu norises laiks No 17.- 21. 10.	PKK
	Aktuālās informācijas	11.10.22.	PKK

	atlasīšana, apkopošana, nosūtīšana klašu audzinātājiem un priekšmetu pedagogiem par Karjeras nedēļas aktualitātēm, plānotajiem pasākumiem un e-resursiem, kas saistīti ar informāciju par pārtikas rūpniecības nozari, ražošanu, ēdināšanu un uzņēmējdarbību.		
Novembris	Grupas nodarbību organizēšana un vadīšana 7. - 9. klases skolēniem par izglītības un darba iespējām dažādās nozarēs.	Novembris - maijs	PKK Pēc pieprasījuma
Februāris	JAL pasākuma "Ēnu diena" aktualizēšana, koordinēšana un organizēšana skolā, sadarbībā ar Kuldīgas novada uzņēmumiem.	Februāris	PKK Sadarbībā ar klašu audzinātājiem

12.09.2022.

Sagatavoja: pedagogs karjeras konsultants L. Pļaviņa